
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА   «СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 42» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

31 мая  2021 года                                                                               №  88  -о 

 

Об утверждении  перечня учебников 

 

 В соответствии с решением педагогического совета школы, протокол 

№20 от 31.05.2021 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить перечень учебников, используемых в образовательном процессе 

на 2021-2022 учебный год. 

 

 

 

 

           Директор         О.Ю. Куликов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


